別記様式第２号
　　年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　殿

国立大学法人北海道国立大学機構理事長
　　　　　　　　　　　　印

土 地 等 寄 附 受 入 通 知 書

　　　　　年　　月　　日付け土地等寄附申込書により、土地等の寄附申込があったことについては、下記のとおり寄附を受け入れることを決定したので、通知します。

記

１　寄附資産の内容
	品　目
	規　格　等
	数　量
	備　考

２　寄附の目的

３　寄附の条件

４　その他の事項